
 
 
 
 
 

ZASEDÁNÍ SVAZU RALLY AČR 

15. leden 2015 – 13,00 – Autoklub ČR 

SSR 01‐012015 

Přítomni:      Kafka Stanislav, Kunc Tomáš, Regner Miloslav, Smolík Miroslav, Štípek Pavel, Kresta 
Roman, Valenta Jiří, Šlambora Miroslav 

Hosté:           Radovan Novák (viceprezident AČR) 
  Eliáš Adam (generální sekretář FAS AČR) 

Kopecký Luděk (sportovní manažer FAS AČR) 
Konečný Martin (BD FAS AČR) 
Černohorský Petr (AJR) 
 

Omluveni:   Jan Regner 
 
Program jednání:    

1. Zahájení 
‐ přivítání všech účastníků jednání 
‐ doplnění a schválení programu 

2. Kontrola minulého zápisu 
‐ Systém  ONI,  zlepšení  fungování  kontroly  SJ  pro  rok  2015,  celková  úprava  systému  dle 

požadavků 

‐ NSŘ 2015 kap. F, zkontrolováno a schváleno, v tisku 

3. Informace z FIA a FAS AČR     
‐ FIA  Novák,  Kunc:  Světová  rada,  obsazení  komisí,  seminář  rally  Vídeň.  A.  Eliáš  zvolen  do 

pracovní skupiny pro drifting FIA 
‐ FAS GS A. Eliáš: Vyhlášení  zóna  stř.Evropy,VV  FAS, Prezidium AČR,  Zpráva Expertní  komise 

Krkonoše 2014 

4. Aktuální záležitosti  
4.1.  SPR 2015 
Kapitoly a Přílohy SPR 2015 

‐ Úprava a zapracování připomínek.  
a) Příloha 3. Bezpečnost 
b) Příloha 9.  Čl. 53 Hodnotící zprávy 
c) Příloha 10. ONI, doplnění procesních záležitostí a info o žluté vlajce  
d) Příloha 11. L‐Advertising 

‐ Všechny body prodiskutovány a doplněny do SPR 2015 a příslušných příloh 

 Kalendář 2015 
‐ Informace pořadatele J. Minaříka k RSS Kopná a Mikuláš rally. Dle rozhodnutí SR předseda 

sjedná schůzku s J. Minaříkem při školení jezdců ve Zlíně 
‐ Žádost M. Hošáka  –  pořádání  RSS  podniku místo  zrušeného  podniku  v Kopné.  SR  tuto 

žádost zamítl, předseda SR  informoval M. Hošáka a J. Tomaštíka o tomto rozhodnutí, při 
jezdeckém  školení  ve  Zlíně  proběhne  krátké  setkání  zástupců  SR  s M.  Hošákem  
a J. Tomaštíkem 



 
 
 
 
 

 

5. Asociace jezdců rally 
‐ Probíhá první konzultace s pořadatelem Rally Šumava 

6. Reprezentace a podpora juniorů, žádosti jezdců 
‐ Reprezentace  a  juniorské  podpory  2015,  VV  FAS  AČR  schválen  statut  reprezentanta  a 

povinnosti z toho vyplývající, uveřejněno na internetových stránkách Autoklubu ČR 
‐ Přehled žádostí o reprezentaci a podporu ke dni jednání SR (termín do konce ledna): 

  Junior: T. Pospíšilík 
  Reprezentace: M. Prokop WRC, V. Štajf ERC2, V. Pech ERC, M. Hudec ERC, J. Tarabus ERC 
  Podpora: M. Daňhelová 

‐ Žádost o prioritu ASN Jan Černý: schváleno 

7. Mediasport 
‐ Aktuální  situace    a  akreditace médií,  vše  připraveno  na  sezonu,  veškeré  informace  budou 

pořadatelům poskytnuty na školení pořadatelů  

8. ONI systém 
‐ Revize jednotek a žlutá vlajka, zadáno společnosti NAM k provedení 
‐ Seznámení  s požadavky  na  vývoj  a  zavedení  nového  sledovacího  zařízení  (při  vývoji  a 

zavedení nového zařízení bude provedeno výběrové řízení z více konkurenčních nabídek) 
‐ Podpora pořadatelům  
‐ SR bude  informován po  jednání v druhé polovině  ledna o  schůzce  s p. Tomčalou  (zástupce 

NAM ONI) 

9. Školení v roce 2015   
‐ Termíny jednotlivých školení   – jezdecká  Zlín 31. 1., Klatovy 1. 2., Želiv 7. 2., Praha 14. 2,  

– pořadatelé 21. 2. 
‐ Lektoři školení a příprava školení, členové SR a Bezpečnostní komise při SR rozdělení úkolů. 

10. Bezpečnostní skupina při Svazu rally  
‐ Informace z jednání skupiny, schválení Bezpečnostního manuálu 2. vydání, verze 2015 

11. Různé  
‐ Jednání pracovní komise při ČOV, prezentace Manuálu pro obce, prezentace Bezpečnostního 

manuálu, příprava BM napříč sportovními svazy využívající zvláštní užívání komunikací. 

 
 

Tomáš Kunc 
předseda SR FAS AČR 


